
Linia B7 Brwinów Rynek - Otrębusy - Nadarzyn - Kanie Rozkład ważny od: 01.09.2020 r.

Lp Miejscowość Nazwa przystanku Nr przystanku D D 6 D D

1 Brwinów Brwinów Rynek 02 06:38 10:39 12:15 13:05 16:20

2 Brwinów Brwinów Urząd Gminy 02 06:40 10:41 12:17 13:07 16:22

3 Brwinów Brwinów Sportowa/Grodziska 02 06:41 10:42 12:18 13:08 16:23

4 Brwinów Brwinów Zespół Szkół Ogólnokszałcących 04 06:42 10:43 12:19 13:09 16:24

5 Brwinów Brwinów Wilsona/Lilpopa 01 06:43 10:44 12:20 13:10 16:25

6 Brwinów Brwinów Poczta 14 06:45 10:46 12:22 13:12 16:27

7 Brwinów Brwinów Niecała 16 06:46 10:47 12:23 13:13 16:28

8 Brwinów Brwinów Pedagogiczna 18 06:47 10:48 12:24 13:14 16:29

9 Brwinów Brwinów Osiedle Pszczelin 20 06:49 10:50 12:26 13:16 16:31

10 Otrębusy Otrębusy Krótka 24 06:51 10:52 12:28 13:18 16:33

11 Otrębusy Otrębusy WKD 26 06:54 10:55 12:31 13:21 16:36

12 Otrębusy Otrębusy Szkoła 01 06:56 10:57 13:23 16:38

13 Nadarzyn Nadarzyn  Stasinek 01 06:59 11:00 13:26 16:41

14 Nadarzyn Nadarzyn Błońska 01 07:00 11:01 13:27 16:42

15 Nadarzyn P+R Nadarzyn 01 07:04 11:05 13:31 16:46

16 Nadarzyn  Plac Poniatowskiego 04 07:07 11:08 13:34 16:49

17 Nadarzyn ul. Pruszkowska Lipowa 03 07:09 11:10 13:36 16:51

18 Strzeniówka Jodłowa 03 07:11 11:12 13:38 16:53

19 Kanie Kanie Pruszkowska Osiedle Słoneczne 01 07:13 11:14 13:40 16:55

Lp Miejscowość Nazwa przystanku Nr przystanku D 6 D 6 D D
1 Kanie Kanie Pruszkowska Osiedle Słoneczne 01 07:15 11:15 13:45 17:00

2 Strzeniówka  Jodłowa 04 07:17 11:17 13:47 17:02

3 Nadarzyn ul. Pruszkowska  Lipowa 04 07:19 11:19 13:49 17:04

4 Nadarzyn  Plac Poniatowskiego 04 07:22 11:22 13:52 17:07

5 Nadarzyn P+R Nadarzyn 01 07:25 11:25 13:55 17:10

6 Nadarzyn Nadarzyn Błońska 02 07:29 11:29 13:59 17:14

7 Nadarzyn Nadarzyn Stasinek 02 07:30 11:30 14:00 17:15

8 Otrębusy Otrębusy Szkoła 01 07:33 11:33 14:03 17:18

9 Otrębusy Otrębusy WKD 23 07:35 10:00 11:35 12:32 14:05 17:20

10 Otrębusy Otrębusy Pszczelin 21 07:39 10:04 11:39 12:36 14:09 17:24

11 Brwinów Brwinów Osiedle Pszczelin 19 07:41 10:06 11:41 12:38 14:11 17:26

12 Brwinów Brwinów Pedagogiczna 17 07:43 10:08 11:43 12:40 14:13 17:28

13 Brwinów Brwinów Parzniewska 15 07:44 10:09 11:44 12:41 14:14 17:29

14 Brwinów Brwinów OSP 13 07:45 10:10 11:45 12:42 14:15 17:30

15 Brwinów Brwinów Urząd Gminy 02 07:47 10:12 11:47 12:44 14:17 17:32

16 Brwinów Brwinów Sportowa/Grodziska 02 07:48 10:13 11:48 12:45 14:18 17:33

17 Brwinów Brwinów Zespół Szkół Ogólnokszałcących 04 07:49 10:14 11:49 12:46 14:19 17:34

18 Brwinów Brwinów Wilsona/Lilpopa 01 07:50 10:15 11:50 12:47 14:20 17:35

19 Brwinów Brwinów Rynek 02 07:51 10:16 11:51 12:48 14:21 17:36

8 21

8

Oznaczenia:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

6 - kusuje w soboty


